S. Joannis Baptifhe intra Civitatem Agrigenti ionftrudam
,
quam quondam^

idem Hofpitalc Tbeutanicarum poffidcbat , in manibus tuis Vener. Frater Henri-

cus de Taranto , Domorum Sicilia eju/dem Hofpitalis Praeoptor , concedente/

eamdem Ecclefiam S. Joannis fanElo Jupradicto. Hofpitaii Tbeutonicorum 'jeru*

fidem perpetuo poffidendam , ac per Nos , vel perfuccfjjores nofiros aliquo tempo-

re de ipfa Ecclefia nulla debeat Hofpitaii pradicto moleflia fieri , vel retractio

aliqua. Ita tamen quod in ea baptifterium nullatenusfiat, & d Sacerdotibus ejuf-

dem Hofpitalis ad confeffionem , & communionem Parocbiales notlri non reci-

piantur in ea ; nec ipfi Sacerdotes Hofpitalis confeffionem , vel communionem in-*

Civitate Agrigenti alicui tribuant , velJepulturam ;
quia pro Fratnbut fuit , 4r

familia , & pro peregrinis in eodem Hofpitaii infirmantibus , & forte ibidem de-

cedentibus Csmiterium tantum concedimut , & ad nullum aliumfepeliendum ibi-

dem . Coafratres verb eju/dem Hofpitalis licentiam babeant ubicumq, voluerint

fepeliri , tarum ttftamentario , vel propinquorum arbitrio i falvo tamen jure

torum matricis Ecclefia, fi in eodem fepeliantur Hofpitaii
.
Quod fi contigerit , de

tota noffra dioecefi aliquos Confratres ibidem conferri cum eorum poffeffioni-

bus y de quibus Agrigentina Ectlefia tam profe y quam pro Canonicis cenfum >

aut decimas babere debeat ; ipfi Confratres dum vixerint , integram deci-

mam de iis pofjcffiontbus , vel cenfum perfolvaht i & defunctis, eju/dem Confra-

tribus y Hofpitalc teneatur femper Agrigentina Ecclefia pro habitis poffeffionibus

eodem jure y decimas , & ctnfus ptrfoivtre y de.quibus Confratres , dum vive-

rent y tenebantur yfi pofftffionesfuerint de tenimento Agrigentina Ecclefia \fi ve-
rb de tenimento alterius Ecclefia poffefftones ipfa nonfuerint , cettfttm , vel deci-

mas Hofpitalc perfolvert nullatenus teneatur . Excommunicatos nofiros , vel in-

terdictos in nullo/aeramenta ccclcfiaftico Hofpitalc ipfum recipere debeat . Conce-

dimus etiam Ecclefiam S.Joannis pradictam eidem Hofpitaii habendam , & poffi-

dendam juxta privilegium apofiolicum.y fellitet Papa Honoriipia recordationis y

cujus exemplar per manus pradic/i Praceptoris . Fratris Henriei recepimus in

Jcriptis redactum . Et ut nofira confirmatio femper obtineat robur , munimen , in-

firmitatem , prafens Privilegium defupradiEla Ecclefia S- faannis de Agrigento

fanElo Hofpitaii Tbeutonicorum Jerufalemfierifecimus ydiEiante Magifiro Leone